АДМИНИСТРАЦИЯ

                    МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                  МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 июля 2017 года № 138
О временном размещении на территории

МО Сосновское сельское поселение

Московского цирка-шапито «Клоун»
  На основании обращения ИП Дектерёв И.В. от 05.07.2017 г. о временном размещении на территории МО Сосновское сельское поселение Московского цирка-шапито «Клоун»
 1. Разрешить ИП Дектерёв Иван Владимирович, зарегистрированному по адресу: г. Москва  размещение в п. Сосново ул. Никитина  (Лесной стадион) и организацию работы Московского цирка-шапито «Клоун»
 В период  с 07.07.2017 по 09.07.2017 года с 11.00до 21.00 ежедневно.
 2. Рекомендовать ИП Дектерёву И.В..:

  2.1. Обеспечить в период размещения и организации Московского цирка-шапито «Клоун» соблюдения техники безопасности и пожарной безопасности.

  2.2. Обеспечить соблюдение норм и правил благоустройства на территории МО Сосновское сельское поселение

  2.3. Обеспечить поддержание общественного порядка в дни размещения на территории МО Сосновское сельское поселение Московского цирка-шапито «Клоун»
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                           С.М.Минич